
ZARZĄDZENIE NR 51/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 2 maja 2013 r.

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w nadzwyczajnych wyborach organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej Gminy Dukla 

Na podstawie § 15 załącznika nr 8 uchwały Nr L/292/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 6 maja 2010 r. w sprawie 
ustalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla (Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego Nr 42, poz.955) 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje obwodową komisję wyborczą w celu przeprowadzenia wyborów organu wykonawczego 
sołectwa Lipowica zarządzonych na dzień 12 maja 2013 roku, w składzie: 

1) Grzegorz Agaś 

2) Magdalena Baran 

3) Jadwiga Albrycht 

4) Janusz Krowicki 

5) Barbara Pudło 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza 

Andrzej Bytnar

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F3ECD9B6-FE83-40C6-9630-8F5229C3A35B. Podpisany




